EKONOMISK REDOGORELSE

BALANSRAKNING

Tillgangar
Kassa
Plusgiro och bank

Summa tillgdngar

Skulder o eget kapital

Eget kapital

Langfr skulder (Klenells fond)
Kortfr skulder

Arets resultat

Summa skulder och eget kapital

RESULTATRAKNING
Intakter

Medlemsavgifter
Soldatakter (Klenells fond)
Réntor

Jubileum 30 ér

Ovriga intikter

Summa intikter

Kostnader

Lokalhyra

Utg balans

17-12-31

265,00
85 844,66

86 109,66

34 749,92
54 383,20
15 449,00
-18 472,46

86 109,66

2017
41 220,00
2 670,00
0,00
11 980,00
2 384,00

58 254,00

3732,00

Ing balans

17-01-01

70,00
106 163,12

106 233,12

55 548,06
51713,20
13 990,00
-15 018,14

106 233,12

2016
40 590,00
1 607,20
0,00
1 551,00

43 748,20

3732,00



Kontorsmaterial 249,00 0,00

Runslingan, tryckning 15 800,00 15 295,00
Runslingan, porto 13 633,96 14 322.84
Annonser 0,00 1 455,00
Moéteskostnader 5961,00 7 047,00
Webhotell 955,00 1 075,00
Foreningsavgifter 5 058,00 5 506,00

Porto 325,00 195,00
Bankkostnader 1255,50 1 108,50
Resekostnader 2 986,00 5 895,00
Uppvaktningar 954,00 550,00
Jubileum 30 ar 24 729,00 0,00
Ovriga kostnader 1 088,00 2 585,00
Summa kostnader 76 726,46 58 766,34
Avrets resultat -18 472,46 -15 018,14
Kommentarer:

Kortfristiga skulder 2017 = Medlemsavg 2018, 10 470 kr, Resekostnader, uppvaktningar och
jubileum Roland, 4 979 kr

Kortfristiga skulder 2016 = Medlemsavg 2017, 7 360 kr, Runslingan nr 4/2016, 5 050 kr,

Resekostnader och uppvaktningar Roland, 1 580 kr



